
08:58 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

DR
DJR

2009
2004

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

0:40,96
0:43,00

WM Sankt Petersburg
JEM Eger

Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckStambor, Ronja2. 2004 01:17,78 146+13.80GER

TC Submarin PößneckBockner, Emily4. 2004 01:31,32 90+27.34GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckMöbius, Caroline3. 2003 01:13,36 174+05.77GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen6. 2002 01:05,55 244+11.02GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer7. 2001 01:12,43 180+17.73GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika9. 2001 01:13,61 172+18.91GER

TC Submarin PößneckBecker, Jessica10. 2001 01:18,66 141+23.96GER
----

TC Submarin PößneckLorenz, Helene 2001
Falscher Start.11:05 Uhr

dq.GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine4. 2000 00:57,78 356+08.46GER

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin12. 2000 01:24,86 112+35.54GER

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie2. 1999 00:55,92 393+00.86GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa7. 1999 00:59,19 331+04.13GER

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja5. 1998 00:53,97 437+05.59GER

----
TC Submarin PößneckSchimack, Sophia 1998

Falscher Start.11:14 Uhr
dq.GER

----
TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska2. 1995 00:46,76 672+02.03GER

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska4. 1995 00:46,76 672+02.03GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja26. 1998 00:53,97 437+09.24GER

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie43. 1999 00:55,92 393+11.19GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine56. 2000 00:57,78 356+13.05GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa60. 1999 00:59,19 331+14.46GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen86. 2002 01:05,55 244+20.82GER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich - offen 08:58 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer100. 2001 01:12,43 180+27.70GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline102. 2003 01:13,36 174+28.63GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika104. 2001 01:13,61 172+28.88GER

TC Submarin PößneckStambor, Ronja107. 2004 01:17,78 146+33.05GER

TC Submarin PößneckBecker, Jessica108. 2001 01:18,66 141+33.93GER

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin112. 2000 01:24,86 112+40.13GER

TC Submarin PößneckBockner, Emily117. 2004 01:31,32 90+46.59GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia 1998
Falscher Start.11:14 Uhr

dq.GER

TC Submarin PößneckLorenz, Helene 2001
Falscher Start.11:05 Uhr

dq.GER

TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

DR
DJR

2012
2010

Jes Peter Ostrowsky  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

0:36,55
0:38,79

WC Eger
DM Leipzig

Wettkampf 2 - 100m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckFranke, Luca2. 2004 01:17,60 104+04.22GER

TC Submarin PößneckGerner, Nico4. 2004 01:23,31 84+09.93GER

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason6. 2005 01:25,79 77+12.41GER

TC Submarin PößneckHamann, Toni7. 2004 01:30,34 66+16.96GER

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor8. 2006 01:40,35 48+26.97GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Hannes9. 2004 01:40,52 48+27.14GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckKorn, Joseph8. 2003 01:19,06 98+07.87GER

TC Submarin PößneckHofmann, Ben10. 2003 01:22,85 85+11.66GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckGutzer, Paul2. 2002 01:07,92 155+00.68GER

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob3. 2002 01:16,10 110+08.86GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred7. 2002 01:23,40 84+16.16GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1. 2001 00:56,32 273GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias2. 2001 00:58,06 249+01.74GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckMöbius, Marc1. 2000 00:58,33 246GER

TC Submarin PößneckHickethier, Janek4. 2000 01:00,69 218+02.36GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric5. 2000 01:01,29 212+02.96GER

TC Submarin PößneckKulil, Julian8. 2000 01:06,72 164+08.39GER

TC Submarin PößneckTrunk, Marius11. 2000 01:10,25 140+11.92GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Flossenschwimmen männlich - Jahrgang 1999 11:57 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBecker, Fabian5. 1999 01:04,61 181+13.69GER

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin2. 1998 00:49,39 405+00.51GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan6. 1998 00:53,58 317+04.70GER

Jahrgang 1996
TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard1. 1996 00:43,58 590GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

Junioren
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob1. 1993 00:41,11 703GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix4. 1993 00:45,47 519+04.36GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert5. 1994 00:45,72 511+04.61GER

offen
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob3. 1993 00:41,11 703+03.39GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard9. 1996 00:43,58 590+05.86GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix12. 1993 00:45,47 519+07.75GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert14. 1994 00:45,72 511+08.00GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin21. 1998 00:49,39 405+11.67GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan28. 1998 00:53,58 317+15.86GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico31. 2001 00:56,32 273+18.60GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias32. 2001 00:58,06 249+20.34GER

TC Submarin PößneckMöbius, Marc34. 2000 00:58,33 246+20.61GER

TC Submarin PößneckHickethier, Janek39. 2000 01:00,69 218+22.97GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric41. 2000 01:01,29 212+23.57GER

TC Submarin PößneckBecker, Fabian46. 1999 01:04,61 181+26.89GER

TC Submarin PößneckKulil, Julian48. 2000 01:06,72 164+29.00GER

TC Submarin PößneckGutzer, Paul51. 2002 01:07,92 155+30.20GER

TC Submarin PößneckTrunk, Marius53. 2000 01:10,25 140+32.53GER

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob64. 2002 01:16,10 110+38.38GER

TC Submarin PößneckFranke, Luca67. 2004 01:17,60 104+39.88GER

TC Submarin PößneckKorn, Joseph71. 2003 01:19,06 98+41.34GER

TC Submarin PößneckHofmann, Ben78. 2003 01:22,85 85+45.13GER

TC Submarin PößneckGerner, Nico80. 2004 01:23,31 84+45.59GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred81. 2002 01:23,40 84+45.68GER

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason83. 2005 01:25,79 77+48.07GER

TC Submarin PößneckHamann, Toni84. 2004 01:30,34 66+52.62GER

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor85. 2006 01:40,35 48+01:02.63GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Hannes86. 2004 01:40,52 48+01:02.80GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Flossenschwimmen männlich - offen 11:57 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

DR
DJR

2011
2007

Christoph Oefner  -  TC Submarin Pößneck
Max Lauschus  -  TSC Rostock 1957

5:59,98
6:32,24

Eindhoven
JEM Ostrowiec

Wettkampf 4 - 800m Streckentauchen männlich

Herren
TC Submarin PößneckOefner, Christoph1. 1990 06:18,40 860GER

100m: 00:44,83, 200m: 01:32,13 (00:47,30), 300m: 02:19,81 (00:47,68), 400m: 03:07,96 (00:48,15)
 500m: 03:55,21 (00:47,25), 600m: 04:45,06 (00:49,85), 700m: 05:33,51 (00:48,45), 800m: 06:18,40 (00:44,89)

offen
TC Submarin PößneckOefner, Christoph1. 1990 06:18,40 860GER

100m: 00:44,83, 200m: 01:32,13 (00:47,30), 300m: 02:19,81 (00:47,68), 400m: 03:07,96 (00:48,15)
 500m: 03:55,21 (00:47,25), 600m: 04:45,06 (00:49,85), 700m: 05:33,51 (00:48,45), 800m: 06:18,40 (00:44,89)

DR
DJR

2010
2005

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

1:32,20
1:34,10

EM Kazan
WG Duisburg

Wettkampf 5 - 200m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckStambor, Ronja3. 2004 02:57,53 140+18.82GER

100m: 01:28,14, 200m: 02:57,53 (01:29,39)

TC Submarin PößneckBockner, Emily5. 2004 03:17,65 101+38.94GER
100m: 01:36,30, 200m: 03:17,65 (01:41,35)

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckMöbius, Caroline2. 2003 02:40,46 189+08.80GER

100m: 01:17,36, 200m: 02:40,46 (01:23,10)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen7. 2002 02:30,75 228+32.20GER

100m: 01:10,06, 200m: 02:30,75 (01:20,69)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckMatthes, Annika4. 2001 02:26,75 248+26.69GER

100m: 01:12,22, 200m: 02:26,75 (01:14,53)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene5. 2001 02:26,85 247+26.79GER
100m: 01:11,55, 200m: 02:26,85 (01:15,30)

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer10. 2001 02:41,22 187+41.16GER
100m: 01:19,25, 200m: 02:41,22 (01:21,97)

TC Submarin PößneckBecker, Jessica11. 2001 03:01,09 131+01:01.03GER
100m: 01:26,85, 200m: 03:01,09 (01:34,24)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine3. 2000 02:07,91 374+18.89GER

100m: 01:02,28, 200m: 02:07,91 (01:05,63)

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin11. 2000 03:08,76 116+01:19.74GER
100m: 01:31,06, 200m: 03:08,76 (01:37,70)

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie5. 1999 02:11,45 345+07.46GER

100m: 01:03,41, 200m: 02:11,45 (01:08,04)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m Flossenschwimmen weiblich - Jahrgang 1999 14:32 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckBockner, Lisa6. 1999 02:16,23 310+12.24GER
100m: 01:06,69, 200m: 02:16,23 (01:09,54)

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja5. 1998 02:00,37 449+11.38GER

100m: 00:57,70, 200m: 02:00,37 (01:02,67)

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia8. 1998 02:10,31 354+21.32GER
100m: 01:03,11, 200m: 02:10,31 (01:07,20)

----
TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska2. 1995 01:54,81 517+09.54GER

100m: 00:53,57, 200m: 01:54,81 (01:01,24)

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska14. 1995 01:54,81 517+14.33GER

100m: 00:53,57, 200m: 01:54,81 (01:01,24)

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja28. 1998 02:00,37 449+19.89GER
100m: 00:57,70, 200m: 02:00,37 (01:02,67)

TC Submarin PößneckDietrich, Celine39. 2000 02:07,91 374+27.43GER
100m: 01:02,28, 200m: 02:07,91 (01:05,63)

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia45. 1998 02:10,31 354+29.83GER
100m: 01:03,11, 200m: 02:10,31 (01:07,20)

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie47. 1999 02:11,45 345+30.97GER
100m: 01:03,41, 200m: 02:11,45 (01:08,04)

TC Submarin PößneckBockner, Lisa53. 1999 02:16,23 310+35.75GER
100m: 01:06,69, 200m: 02:16,23 (01:09,54)

TC Submarin PößneckMatthes, Annika74. 2001 02:26,75 248+46.27GER
100m: 01:12,22, 200m: 02:26,75 (01:14,53)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene75. 2001 02:26,85 247+46.37GER
100m: 01:11,55, 200m: 02:26,85 (01:15,30)

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen80. 2002 02:30,75 228+50.27GER
100m: 01:10,06, 200m: 02:30,75 (01:20,69)

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline90. 2003 02:40,46 189+59.98GER
100m: 01:17,36, 200m: 02:40,46 (01:23,10)

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer91. 2001 02:41,22 187+01:00.74GER
100m: 01:19,25, 200m: 02:41,22 (01:21,97)

TC Submarin PößneckStambor, Ronja99. 2004 02:57,53 140+01:17.05GER
100m: 01:28,14, 200m: 02:57,53 (01:29,39)

TC Submarin PößneckBecker, Jessica101. 2001 03:01,09 131+01:20.61GER
100m: 01:26,85, 200m: 03:01,09 (01:34,24)

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin102. 2000 03:08,76 116+01:28.28GER
100m: 01:31,06, 200m: 03:08,76 (01:37,70)

TC Submarin PößneckBockner, Emily106. 2004 03:17,65 101+01:37.17GER
100m: 01:36,30, 200m: 03:17,65 (01:41,35)

TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m Flossenschwimmen weiblich - offen 14:32 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

DR
DJR

2012
2010

Max Lauschus  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

1:21,57
1:26,55

WC Eger
JWM Mallorca

Wettkampf 6 - 200m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckFranke, Luca2. 2004 02:51,97 106+00.38GER

100m: 01:22,77, 200m: 02:51,97 (01:29,20)

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason4. 2005 03:07,54 82+15.95GER
100m: 01:31,50, 200m: 03:07,54 (01:36,04)

TC Submarin PößneckHamann, Toni5. 2004 03:13,25 75+21.66GER
100m: 01:31,50, 200m: 03:13,25 (01:41,75)

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor7. 2006 03:28,75 59+37.16GER
100m: 01:45,49, 200m: 03:28,75 (01:43,26)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Hannes9. 2004 03:46,12 46+54.53GER
100m: 01:50,41, 200m: 03:46,12 (01:55,71)

----
TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004

Falscher Start.14:28 Uhr
dq.GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckKorn, Joseph8. 2003 03:00,13 92+17.27GER

100m: 01:27,56, 200m: 03:00,13 (01:32,57)

TC Submarin PößneckHofmann, Ben11. 2003 03:37,73 52+54.87GER
100m: 01:30,41, 200m: 03:37,73 (02:07,32)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckGutzer, Paul2. 2002 02:36,05 142+08.71GER

100m: 01:15,21, 200m: 02:36,05 (01:20,84)

TC Submarin PößneckSeidel, Fred3. 2002 02:36,68 141+09.34GER
100m: 01:17,46, 200m: 02:36,68 (01:19,22)

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob4. 2002 02:46,70 117+19.36GER
100m: 01:21,37, 200m: 02:46,70 (01:25,33)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckKapischke, Elias1. 2001 02:11,57 238GER

100m: 01:03,52, 200m: 02:11,57 (01:08,05)

TC Submarin PößneckPohl, Enrico2. 2001 02:11,93 236+00.36GER
100m: 01:03,91, 200m: 02:11,93 (01:08,02)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckMöbius, Marc1. 2000 02:11,98 236GER

100m: 01:04,00, 200m: 02:11,98 (01:07,98)

TC Submarin PößneckHickethier, Janek2. 2000 02:16,92 211+04.94GER
100m: 01:06,02, 200m: 02:16,92 (01:10,90)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric5. 2000 02:26,79 171+14.81GER
100m: 01:12,28, 200m: 02:26,79 (01:14,51)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius7. 2000 02:36,32 142+24.34GER
100m: 01:14,45, 200m: 02:36,32 (01:21,87)

TC Submarin PößneckKulil, Julian9. 2000 02:41,65 128+29.67GER
100m: 01:20,72, 200m: 02:41,65 (01:20,93)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m Flossenschwimmen männlich - Jahrgang 1999 15:01 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBecker, Fabian5. 1999 02:28,75 164+33.24GER

100m: 01:14,21, 200m: 02:28,75 (01:14,54)

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin3. 1998 01:51,89 387+02.93GER

100m: 00:56,24, 200m: 01:51,89 (00:55,65)

Jahrgang 1996
TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard1. 1996 01:51,81 388GER

100m: 00:52,63, 200m: 01:51,81 (00:59,18)

----
TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

Junioren
TC Submarin PößneckSchwarze, Felix4. 1993 01:41,52 518+02.35GER

100m: 00:52,09, 200m: 01:41,52 (00:49,43)

TC Submarin PößneckTietz, Robert5. 1994 01:48,33 426+09.16GER
100m: 00:51,91, 200m: 01:48,33 (00:56,42)

Herren
TC Submarin PößneckOefner, Christoph1. 1990 01:26,26 845GER

100m: 00:41,76, 200m: 01:26,26 (00:44,50)

offen
TC Submarin PößneckOefner, Christoph2. 1990 01:26,26 845+00.52GER

100m: 00:41,76, 200m: 01:26,26 (00:44,50)

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix11. 1993 01:41,52 518+15.78GER
100m: 00:52,09, 200m: 01:41,52 (00:49,43)

TC Submarin PößneckTietz, Robert12. 1994 01:48,33 426+22.59GER
100m: 00:51,91, 200m: 01:48,33 (00:56,42)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard19. 1996 01:51,81 388+26.07GER
100m: 00:52,63, 200m: 01:51,81 (00:59,18)

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin20. 1998 01:51,89 387+26.15GER
100m: 00:56,24, 200m: 01:51,89 (00:55,65)

TC Submarin PößneckKapischke, Elias30. 2001 02:11,57 238+45.83GER
100m: 01:03,52, 200m: 02:11,57 (01:08,05)

TC Submarin PößneckPohl, Enrico31. 2001 02:11,93 236+46.19GER
100m: 01:03,91, 200m: 02:11,93 (01:08,02)

TC Submarin PößneckMöbius, Marc32. 2000 02:11,98 236+46.24GER
100m: 01:04,00, 200m: 02:11,98 (01:07,98)

TC Submarin PößneckHickethier, Janek35. 2000 02:16,92 211+51.18GER
100m: 01:06,02, 200m: 02:16,92 (01:10,90)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric43. 2000 02:26,79 171+01:01.05GER
100m: 01:12,28, 200m: 02:26,79 (01:14,51)

TC Submarin PößneckBecker, Fabian46. 1999 02:28,75 164+01:03.01GER
100m: 01:14,21, 200m: 02:28,75 (01:14,54)

TC Submarin PößneckGutzer, Paul48. 2002 02:36,05 142+01:10.31GER
100m: 01:15,21, 200m: 02:36,05 (01:20,84)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius49. 2000 02:36,32 142+01:10.58GER
100m: 01:14,45, 200m: 02:36,32 (01:21,87)
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m Flossenschwimmen männlich - offen 15:01 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckSeidel, Fred50. 2002 02:36,68 141+01:10.94GER
100m: 01:17,46, 200m: 02:36,68 (01:19,22)

TC Submarin PößneckKulil, Julian53. 2000 02:41,65 128+01:15.91GER
100m: 01:20,72, 200m: 02:41,65 (01:20,93)

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob58. 2002 02:46,70 117+01:20.96GER
100m: 01:21,37, 200m: 02:46,70 (01:25,33)

TC Submarin PößneckFranke, Luca63. 2004 02:51,97 106+01:26.23GER
100m: 01:22,77, 200m: 02:51,97 (01:29,20)

TC Submarin PößneckKorn, Joseph73. 2003 03:00,13 92+01:34.39GER
100m: 01:27,56, 200m: 03:00,13 (01:32,57)

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason78. 2005 03:07,54 82+01:41.80GER
100m: 01:31,50, 200m: 03:07,54 (01:36,04)

TC Submarin PößneckHamann, Toni79. 2004 03:13,25 75+01:47.51GER
100m: 01:31,50, 200m: 03:13,25 (01:41,75)

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor81. 2006 03:28,75 59+02:03.01GER
100m: 01:45,49, 200m: 03:28,75 (01:43,26)

TC Submarin PößneckHofmann, Ben83. 2003 03:37,73 52+02:11.99GER
100m: 01:30,41, 200m: 03:37,73 (02:07,32)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Hannes84. 2004 03:46,12 46+02:20.38GER
100m: 01:50,41, 200m: 03:46,12 (01:55,71)

TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004
Falscher Start.14:28 Uhr

dq.GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

DR
DJR

2004
2006

Antje Zwirner  -  TC fez Berlin
Julia Hollnack  -  TSC Rostock 1957

14:08,80
14:29,59

WM Shanghai
DM Leipzig

Wettkampf 7 - 1500m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine2. 2000 18:56,38 416+55.47GER

100m: 01:06,98, 200m: 02:20,98 (01:14,00), 300m: 03:35,09 (01:14,11), 400m: 04:49,44 (01:14,35)
 500m: 06:06,49 (01:17,05), 600m: 07:22,65 (01:16,16), 700m: 08:39,73 (01:17,08), 800m: 09:56,68 (01:16,95)
 900m: 11:14,69 (01:18,01), 1000m: 12:33,31 (01:18,62), 1100m: 13:52,77 (01:19,46), 1200m: 15:12,11 (01:19,34)
 1300m: 16:32,14 (01:20,03), 1400m: 17:46,91 (01:14,77), 1500m: 18:56,38 (01:09,47)

offen
TC Submarin PößneckDietrich, Celine13. 2000 18:56,38 416+03:23.64GER

100m: 01:06,98, 200m: 02:20,98 (01:14,00), 300m: 03:35,09 (01:14,11), 400m: 04:49,44 (01:14,35)
 500m: 06:06,49 (01:17,05), 600m: 07:22,65 (01:16,16), 700m: 08:39,73 (01:17,08), 800m: 09:56,68 (01:16,95)
 900m: 11:14,69 (01:18,01), 1000m: 12:33,31 (01:18,62), 1100m: 13:52,77 (01:19,46), 1200m: 15:12,11 (01:19,34)
 1300m: 16:32,14 (01:20,03), 1400m: 17:46,91 (01:14,77), 1500m: 18:56,38 (01:09,47)

DR
DJR

2009
1998

Sven Lützkendorf  -  SC DHfK Leipzig
Marco Scholz  -  TSC Rostock 1957

12:13,52
13:30,13

EM Lignano Sabbiadoro
JEM Pescara

Wettkampf 8 - 1500m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckTrunk, Marius2. 2000 20:29,37 212+01:01.01GER

100m: 01:11,63, 200m: 02:31,27 (01:19,64), 300m: 03:52,45 (01:21,18), 400m: 05:15,37 (01:22,92)
 500m: 06:38,75 (01:23,38), 600m: 08:01,30 (01:22,55), 700m: 09:24,00 (01:22,70), 800m: 10:48,38 (01:24,38)
 900m: 12:13,05 (01:24,67), 1000m: 13:37,65 (01:24,60), 1100m: 15:03,86 (01:26,21), 1200m: 16:30,18 (01:26,32)
 1300m: 17:56,58 (01:26,40), 1400m: 19:17,53 (01:20,95), 1500m: 20:29,37 (01:11,84)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 1500m Flossenschwimmen männlich - Jahrgang 2000 16:40 Uhr

Protokoll 06.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckMöbius, Marc3. 2000 20:45,22 204+01:16.86GER
100m: 01:06,82, 200m: 02:21,94 (01:15,12), 300m: 03:39,66 (01:17,72), 400m: 04:57,52 (01:17,86)
 500m: 06:15,81 (01:18,29), 600m: 07:39,33 (01:23,52), 700m: 08:59,31 (01:19,98), 800m: 10:18,91 (01:19,60)
 900m: 11:41,32 (01:22,41), 1000m: 12:58,99 (01:17,67), 1100m: 14:19,70 (01:20,71), 1200m: 15:49,59 (01:29,89)
 1300m: 17:26,68 (01:37,09), 1400m: 19:04,68 (01:38,00), 1500m: 20:45,22 (01:40,54)

offen
TC Submarin PößneckTrunk, Marius16. 2000 20:29,37 212+06:48.41GER

100m: 01:11,63, 200m: 02:31,27 (01:19,64), 300m: 03:52,45 (01:21,18), 400m: 05:15,37 (01:22,92)
 500m: 06:38,75 (01:23,38), 600m: 08:01,30 (01:22,55), 700m: 09:24,00 (01:22,70), 800m: 10:48,38 (01:24,38)
 900m: 12:13,05 (01:24,67), 1000m: 13:37,65 (01:24,60), 1100m: 15:03,86 (01:26,21), 1200m: 16:30,18 (01:26,32)
 1300m: 17:56,58 (01:26,40), 1400m: 19:17,53 (01:20,95), 1500m: 20:29,37 (01:11,84)

TC Submarin PößneckMöbius, Marc17. 2000 20:45,22 204+07:04.26GER
100m: 01:06,82, 200m: 02:21,94 (01:15,12), 300m: 03:39,66 (01:17,72), 400m: 04:57,52 (01:17,86)
 500m: 06:15,81 (01:18,29), 600m: 07:39,33 (01:23,52), 700m: 08:59,31 (01:19,98), 800m: 10:18,91 (01:19,60)
 900m: 11:41,32 (01:22,41), 1000m: 12:58,99 (01:17,67), 1100m: 14:19,70 (01:20,71), 1200m: 15:49,59 (01:29,89)
 1300m: 17:26,68 (01:37,09), 1400m: 19:04,68 (01:38,00), 1500m: 20:45,22 (01:40,54)

DR
DJR

2009
2012

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Lisa Kohnert  -  SC DHfK Leipzig

0:16,80
0:18,11

WG Kaohsiung
SM Plauen / JWM Graz

Wettkampf 9 - 50m Streckentauchen weiblich

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie4. 1999 00:25,72 278+02.63GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa 1999
Aufgetaucht bei ca. 35 Meter.17:05 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja 1998

Falscher Start.17:05 Uhr
dq.GER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska2. 1995 00:19,56 634+01.02GER

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska3. 1995 00:19,56 634+01.02GER

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie34. 1999 00:25,72 278+07.18GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja 1998
Falscher Start.17:05 Uhr

dq.GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa 1999
Aufgetaucht bei ca. 35 Meter.17:05 Uhr

dq.GER

DR
DJR

2012
2010

Jan Malkowski  -  TC fez Berlin
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

0:15,20
0:15,82

TP Leipzig
Eindhoven

Wettkampf 10 - 50m Streckentauchen männlich

Jahrgang 1999
----

TC Submarin PößneckBecker, Fabian 1999 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Streckentauchen männlich - Jahrgang 1998 09:08 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin2. 1998 00:20,87 386+00.11GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan6. 1998 00:23,52 270+02.76GER

Jahrgang 1996
TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard1. 1996 00:18,12 590GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul6. 1996 00:23,92 256+05.80GER

Junioren
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob3. 1993 00:17,00 715+00.29GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert4. 1994 00:18,29 574+01.58GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix6. 1993 00:19,14 501+02.43GER

Herren
TC Submarin PößneckOefner, Christoph1. 1990 00:16,49 783GER

offen
TC Submarin PößneckOefner, Christoph2. 1990 00:16,49 783+00.95GER

TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob6. 1993 00:17,00 715+01.46GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard8. 1996 00:18,12 590+02.58GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert9. 1994 00:18,29 574+02.75GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix14. 1993 00:19,14 501+03.60GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin27. 1998 00:20,87 386+05.33GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan36. 1998 00:23,52 270+07.98GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul37. 1996 00:23,92 256+08.38GER
----

TC Submarin PößneckBecker, Fabian 1999 n.a. StartGER

--- 2. Abschnitt ---

DR
DJR

2013
2011

Patricia Vogel  -  SC DHfK Leipzig
Meike Statz  -  TSC Rostock 1957

0:18,76
0:19,53

WC Lignano Sabbiadoro
JEM Eger

Wettkampf 13 - 50m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckStambor, Ronja3. 2004 00:34,80 156+05.82GER

TC Submarin PößneckBockner, Emily5. 2004 00:40,01 103+11.03GER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckMöbius, Caroline3. 2003 00:32,66 189+03.78GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen5. 2002 00:29,12 267+03.92GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckLorenz, Helene2. 2001 00:26,57 352+01.16GER

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer8. 2001 00:30,38 235+04.97GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika10. 2001 00:31,21 217+05.80GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Flossenschwimmen weiblich - Jahrgang 2001 09:25 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckBecker, Jessica11. 2001 00:34,39 162+08.98GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine5. 2000 00:26,55 352+03.97GER

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin10. 2000 00:36,45 136+13.87GER

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie2. 1999 00:24,61 443+00.53GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa6. 1999 00:27,22 327+03.14GER

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja2. 1998 00:23,73 494+00.72GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia8. 1998 00:26,63 349+03.62GER
----

TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska1. 1995 00:21,67 649GER

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska2. 1995 00:21,67 649+00.08GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja9. 1998 00:23,73 494+02.14GER

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie23. 1999 00:24,61 443+03.02GER

TC Submarin PößneckDietrich, Celine45. 2000 00:26,55 352+04.96GER

TC Submarin PößneckLorenz, Helene46. 2001 00:26,57 352+04.98GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia47. 1998 00:26,63 349+05.04GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa48. 1999 00:27,22 327+05.63GER

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen71. 2002 00:29,12 267+07.53GER

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer77. 2001 00:30,38 235+08.79GER

TC Submarin PößneckMatthes, Annika81. 2001 00:31,21 217+09.62GER

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline85. 2003 00:32,66 189+11.07GER

TC Submarin PößneckBecker, Jessica89. 2001 00:34,39 162+12.80GER

TC Submarin PößneckStambor, Ronja91. 2004 00:34,80 156+13.21GER

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin93. 2000 00:36,45 136+14.86GER

TC Submarin PößneckBockner, Emily98. 2004 00:40,01 103+18.42GER

TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

DR
DJR

2012
2010

Jens Peter Ostrowsky  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

0:16,55
0:17,63

EM Lignano Sabbiadoro
WC Potsdam

Wettkampf 14 - 50m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckFranke, Luca2. 2004 00:34,17 113+00.67GER

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason4. 2005 00:38,25 81+04.75GER

TC Submarin PößneckHamann, Toni5. 2004 00:39,84 71+06.34GER

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor6. 2006 00:42,92 57+09.42GER
----

TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Flossenschwimmen männlich - Jahrgang 2003 09:42 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckKorn, Joseph5. 2003 00:34,62 109+02.53GER

TC Submarin PößneckHofmann, Ben7. 2003 00:34,96 106+02.87GER

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckGutzer, Paul1. 2002 00:29,88 170GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred3. 2002 00:32,26 135+02.38GER

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob5. 2002 00:34,97 106+05.09GER

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1. 2001 00:24,05 326GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias2. 2001 00:26,15 253+02.10GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric1. 2000 00:25,42 276GER

TC Submarin PößneckHickethier, Janek5. 2000 00:26,13 254+00.71GER

TC Submarin PößneckTrunk, Marius6. 2000 00:27,72 212+02.30GER
----

TC Submarin PößneckKulil, Julian 2000
Falscher Start.09:32 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBecker, Fabian5. 1999 00:26,98 230+04.40GER

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin1. 1998 00:22,32 407GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan6. 1998 00:24,39 312+02.07GER

Jahrgang 1996
TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard1. 1996 00:19,00 661GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

Junioren
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob1. 1993 00:18,38 730GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert5. 1994 00:20,55 522+02.17GER

offen
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob3. 1993 00:18,38 730+01.83GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard4. 1996 00:19,00 661+02.45GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert11. 1994 00:20,55 522+04.00GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin18. 1998 00:22,32 407+05.77GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico29. 2001 00:24,05 326+07.50GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan30. 1998 00:24,39 312+07.84GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric34. 2000 00:25,42 276+08.87GER

TC Submarin PößneckHickethier, Janek41. 2000 00:26,13 254+09.58GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias42. 2001 00:26,15 253+09.60GER

TC Submarin PößneckBecker, Fabian45. 1999 00:26,98 230+10.43GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Flossenschwimmen männlich - offen 09:43 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckTrunk, Marius47. 2000 00:27,72 212+11.17GER

TC Submarin PößneckGutzer, Paul50. 2002 00:29,88 170+13.33GER

TC Submarin PößneckSeidel, Fred57. 2002 00:32,26 135+15.71GER

TC Submarin PößneckFranke, Luca64. 2004 00:34,17 113+17.62GER

TC Submarin PößneckKorn, Joseph66. 2003 00:34,62 109+18.07GER

TC Submarin PößneckHofmann, Ben69. 2003 00:34,96 106+18.41GER

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob70. 2002 00:34,97 106+18.42GER

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason76. 2005 00:38,25 81+21.70GER

TC Submarin PößneckHamann, Toni77. 2004 00:39,84 71+23.29GER

TC Submarin PößneckMohorn, Theodor78. 2006 00:42,92 57+26.37GER

TC Submarin PößneckKulil, Julian 2000
Falscher Start.09:32 Uhr

dq.GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004 n.a. StartGER

DR
DJR

2010
2005

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

3:08,72
3:10,78

EM Kazan
JWM Ostrowiec

Wettkampf 15 - 400m Streckentauchen weiblich

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja3. 1998 04:31,70 335+28.33GER

100m: 01:03,34, 200m: 02:15,29 (01:11,95), 300m: 03:27,23 (01:11,94), 400m: 04:31,70 (01:04,47)

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia6. 1998 05:12,51 220+01:09.14GER
100m: 01:10,43, 200m: 02:32,94 (01:22,51), 300m: 03:55,34 (01:22,40), 400m: 05:12,51 (01:17,17)

offen
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja13. 1998 04:31,70 335+56.24GER

100m: 01:03,34, 200m: 02:15,29 (01:11,95), 300m: 03:27,23 (01:11,94), 400m: 04:31,70 (01:04,47)

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia21. 1998 05:12,51 220+01:37.05GER
100m: 01:10,43, 200m: 02:32,94 (01:22,51), 300m: 03:55,34 (01:22,40), 400m: 05:12,51 (01:17,17)

DR
DJR

2009
2008

Sebastian Lassak  -  TSC Babelsberg
David Pennewiß  -  TC fez Berlin

2:46,27
3:06,74

WM Sankt Petersburg
DM Leipzig

Wettkampf 16 - 400m Streckentauchen männlich

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1. 2001 05:43,58 113GER

100m: 01:16,95, 200m: 02:45,16 (01:28,21), 300m: 04:14,07 (01:28,91), 400m: 05:43,58 (01:29,51)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckKulil, Julian3. 2000 06:34,53 74+01:09.83GER

100m: 01:28,18, 200m: 03:13,75 (01:45,57), 300m: 05:00,09 (01:46,34), 400m: 06:34,53 (01:34,44)

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin3. 1998 04:06,45 307+16.17GER

100m: 00:58,22, 200m: 02:02,22 (01:04,00), 300m: 03:07,48 (01:05,26), 400m: 04:06,45 (00:58,97)
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 400m Streckentauchen männlich - offen 10:27 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

offen
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin8. 1998 04:06,45 307+36.13GER

100m: 00:58,22, 200m: 02:02,22 (01:04,00), 300m: 03:07,48 (01:05,26), 400m: 04:06,45 (00:58,97)

TC Submarin PößneckPohl, Enrico14. 2001 05:43,58 113+02:13.26GER
100m: 01:16,95, 200m: 02:45,16 (01:28,21), 300m: 04:14,07 (01:28,91), 400m: 05:43,58 (01:29,51)

TC Submarin PößneckKulil, Julian16. 2000 06:34,53 74+03:04.21GER
100m: 01:28,18, 200m: 03:13,75 (01:45,57), 300m: 05:00,09 (01:46,34), 400m: 06:34,53 (01:34,44)

DR
DJR

2011
2006

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Julia Hollnack  -  TSC Rostock 1957

7:14,78
7:21,31

WC Lignano Sabbiadoro
JWM Moskau

Wettkampf 17 - 800m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckMatthes, Annika2. 2001 11:13,94 268+02:09.51GER

100m: 01:16,86, 200m: 02:45,83 (01:28,97), 300m: 04:14,37 (01:28,54), 400m: 05:42,61 (01:28,24)
 500m: 07:09,52 (01:26,91), 600m: 08:35,69 (01:26,17), 700m: 09:58,95 (01:23,26), 800m: 11:13,94 (01:14,99)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene3. 2001 11:50,65 229+02:46.22GER
100m: 01:16,66, 200m: 02:47,33 (01:30,67), 300m: 04:20,05 (01:32,72), 400m: 05:54,03 (01:33,98)
 500m: 07:26,41 (01:32,38), 600m: 09:01,00 (01:34,59), 700m: 10:33,59 (01:32,59), 800m: 11:50,65 (01:17,06)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine6. 2000 09:55,45 389+01:47.00GER

100m: 01:04,53, 200m: 02:17,85 (01:13,32), 300m: 03:33,25 (01:15,40), 400m: 04:49,42 (01:16,17)
 500m: 06:05,96 (01:16,54), 600m: 07:20,62 (01:14,66), 700m: 08:38,98 (01:18,36), 800m: 09:55,45 (01:16,47)

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie4. 1999 10:10,47 361+45.53GER

100m: 01:08,24, 200m: 02:25,79 (01:17,55), 300m: 03:45,11 (01:19,32), 400m: 05:05,58 (01:20,47)
 500m: 06:26,01 (01:20,43), 600m: 07:45,18 (01:19,17), 700m: 09:01,46 (01:16,28), 800m: 10:10,47 (01:09,01)

TC Submarin PößneckBockner, Lisa5. 1999 10:14,20 354+49.26GER
100m: 01:10,97, 200m: 02:30,33 (01:19,36), 300m: 03:46,11 (01:15,78), 400m: 05:05,23 (01:19,12)
 500m: 06:24,95 (01:19,72), 600m: 07:45,57 (01:20,62), 700m: 09:02,87 (01:17,30), 800m: 10:14,20 (01:11,33)

offen
TC Submarin PößneckDietrich, Celine21. 2000 09:55,45 389+01:47.00GER

100m: 01:04,53, 200m: 02:17,85 (01:13,32), 300m: 03:33,25 (01:15,40), 400m: 04:49,42 (01:16,17)
 500m: 06:05,96 (01:16,54), 600m: 07:20,62 (01:14,66), 700m: 08:38,98 (01:18,36), 800m: 09:55,45 (01:16,47)

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie26. 1999 10:10,47 361+02:02.02GER
100m: 01:08,24, 200m: 02:25,79 (01:17,55), 300m: 03:45,11 (01:19,32), 400m: 05:05,58 (01:20,47)
 500m: 06:26,01 (01:20,43), 600m: 07:45,18 (01:19,17), 700m: 09:01,46 (01:16,28), 800m: 10:10,47 (01:09,01)

TC Submarin PößneckBockner, Lisa29. 1999 10:14,20 354+02:05.75GER
100m: 01:10,97, 200m: 02:30,33 (01:19,36), 300m: 03:46,11 (01:15,78), 400m: 05:05,23 (01:19,12)
 500m: 06:24,95 (01:19,72), 600m: 07:45,57 (01:20,62), 700m: 09:02,87 (01:17,30), 800m: 10:14,20 (01:11,33)

TC Submarin PößneckMatthes, Annika34. 2001 11:13,94 268+03:05.49GER
100m: 01:16,86, 200m: 02:45,83 (01:28,97), 300m: 04:14,37 (01:28,54), 400m: 05:42,61 (01:28,24)
 500m: 07:09,52 (01:26,91), 600m: 08:35,69 (01:26,17), 700m: 09:58,95 (01:23,26), 800m: 11:13,94 (01:14,99)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene36. 2001 11:50,65 229+03:42.20GER
100m: 01:16,66, 200m: 02:47,33 (01:30,67), 300m: 04:20,05 (01:32,72), 400m: 05:54,03 (01:33,98)
 500m: 07:26,41 (01:32,38), 600m: 09:01,00 (01:34,59), 700m: 10:33,59 (01:32,59), 800m: 11:50,65 (01:17,06)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m Flossenschwimmen weiblich - offen 11:38 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

DR
DJR

2009
2010

Sven Lützkendorf  -  SC DHfK Leipzig
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

6:18,24
6:48,42

WM Sankt Petersburg
Eindhoven

Wettkampf 18 - 800m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico2. 2001 10:50,67 196+34.53GER

100m: 01:14,70, 200m: 02:34,61 (01:19,91), 300m: 03:57,73 (01:23,12), 400m: 05:20,41 (01:22,68)
 500m: 06:44,93 (01:24,52), 600m: 08:12,89 (01:27,96), 700m: 09:34,77 (01:21,88), 800m: 10:50,67 (01:15,90)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckMöbius, Marc1. 2000 09:59,93 250GER

100m: 01:04,33, 200m: 02:20,88 (01:16,55), 300m: 03:38,85 (01:17,97), 400m: 04:58,44 (01:19,59)
 500m: 06:16,90 (01:18,46), 600m: 07:34,76 (01:17,86), 700m: 08:49,04 (01:14,28), 800m: 09:59,93 (01:10,89)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius2. 2000 10:27,62 218+27.69GER
100m: 01:12,50, 200m: 02:31,29 (01:18,79), 300m: 03:52,24 (01:20,95), 400m: 05:13,99 (01:21,75)
 500m: 06:37,10 (01:23,11), 600m: 07:59,03 (01:21,93), 700m: 09:16,07 (01:17,04), 800m: 10:27,62 (01:11,55)

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckAdler, Jonathan4. 1998 09:03,07 337+01:03.03GER

100m: 01:02,06, 200m: 02:10,30 (01:08,24), 300m: 03:20,21 (01:09,91), 400m: 04:31,01 (01:10,80)
 500m: 05:41,07 (01:10,06), 600m: 06:50,64 (01:09,57), 700m: 07:59,84 (01:09,20), 800m: 09:03,07 (01:03,23)

offen
TC Submarin PößneckAdler, Jonathan11. 1998 09:03,07 337+02:01.36GER

100m: 01:02,06, 200m: 02:10,30 (01:08,24), 300m: 03:20,21 (01:09,91), 400m: 04:31,01 (01:10,80)
 500m: 05:41,07 (01:10,06), 600m: 06:50,64 (01:09,57), 700m: 07:59,84 (01:09,20), 800m: 09:03,07 (01:03,23)

TC Submarin PößneckMöbius, Marc15. 2000 09:59,93 250+02:58.22GER
100m: 01:04,33, 200m: 02:20,88 (01:16,55), 300m: 03:38,85 (01:17,97), 400m: 04:58,44 (01:19,59)
 500m: 06:16,90 (01:18,46), 600m: 07:34,76 (01:17,86), 700m: 08:49,04 (01:14,28), 800m: 09:59,93 (01:10,89)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius18. 2000 10:27,62 218+03:25.91GER
100m: 01:12,50, 200m: 02:31,29 (01:18,79), 300m: 03:52,24 (01:20,95), 400m: 05:13,99 (01:21,75)
 500m: 06:37,10 (01:23,11), 600m: 07:59,03 (01:21,93), 700m: 09:16,07 (01:17,04), 800m: 10:27,62 (01:11,55)

TC Submarin PößneckPohl, Enrico19. 2001 10:50,67 196+03:48.96GER
100m: 01:14,70, 200m: 02:34,61 (01:19,91), 300m: 03:57,73 (01:23,12), 400m: 05:20,41 (01:22,68)
 500m: 06:44,93 (01:24,52), 600m: 08:12,89 (01:27,96), 700m: 09:34,77 (01:21,88), 800m: 10:50,67 (01:15,90)

DR
DJR

2009
2012

Tina Hirschfeldt  -  SC DHfK Leipzig
Lisa Kohnert  -  SC DHfK Leipzig

0:38,04
0:41,23

WM Sankt Petersburg
JWM Graz

Wettkampf 19 - 100m Streckentauchen weiblich

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckLorenz, Helene3. 2001 01:09,95 160+08.07GER

TC Submarin PößneckBecker, Jessica4. 2001 01:24,87 90+22.99GER
----

TC Submarin PößneckMatthes, Annika 2001
Aufgegeben nach 15 Meter.12:15 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckLorenz, Amelie4. 1999 01:02,33 227+05.17GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa5. 1999 01:07,21 181+10.05GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Streckentauchen weiblich - Jahrgang 1998 12:25 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Jahrgang 1998
TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja2. 1998 00:50,58 425+01.96GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia5. 1998 01:02,38 226+13.76GER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska1. 1995 00:49,33 458GER

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska5. 1995 00:49,33 458+04.13GER

TC Submarin Pößneckvon Schledorn, Maja8. 1998 00:50,58 425+05.38GER

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie29. 1999 01:02,33 227+17.13GER

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia30. 1998 01:02,38 226+17.18GER

TC Submarin PößneckBockner, Lisa34. 1999 01:07,21 181+22.01GER

TC Submarin PößneckLorenz, Helene39. 2001 01:09,95 160+24.75GER

TC Submarin PößneckBecker, Jessica45. 2001 01:24,87 90+39.67GER
----

TC Submarin PößneckMatthes, Annika 2001
Aufgegeben nach 15 Meter.12:15 Uhr

dq.GER

DR
DJR

2011
2004

Christoph Oefner  -  TC Submarin Pößneck
Tim Schäfer  -  TC Submarin Pößneck

0:34,52
0:37,05

WM Ungarn
JEM Eger / WM Shanghai

Wettkampf 20 - 100m Streckentauchen männlich

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1. 2001 00:58,94 200GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias2. 2001 01:07,69 132+08.75GER

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckHickethier, Janek2. 2000 01:03,83 158+02.06GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric3. 2000 01:04,09 156+02.32GER

TC Submarin PößneckTrunk, Marius4. 2000 01:04,24 155+02.47GER

TC Submarin PößneckKulil, Julian8. 2000 01:28,07 60+26.30GER

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBecker, Fabian3. 1999 01:06,18 141+17.74GER

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin1. 1998 00:48,56 359GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan5. 1998 00:56,18 232+07.62GER

Jahrgang 1996
TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard1. 1996 00:43,62 495GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

Junioren
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob1. 1993 00:38,36 729GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert5. 1994 00:41,91 559+03.55GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 16



Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Streckentauchen männlich - Junioren 12:40 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix7. 1993 00:44,08 480+05.72GER

offen
TC Submarin PößneckSchäfer, Jakob2. 1993 00:38,36 729+00.03GER

TC Submarin PößneckTietz, Robert6. 1994 00:41,91 559+03.58GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Richard8. 1996 00:43,62 495+05.29GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Felix11. 1993 00:44,08 480+05.75GER

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin16. 1998 00:48,56 359+10.23GER

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan22. 1998 00:56,18 232+17.85GER

TC Submarin PößneckPohl, Enrico23. 2001 00:58,94 200+20.61GER

TC Submarin PößneckHickethier, Janek25. 2000 01:03,83 158+25.50GER

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric26. 2000 01:04,09 156+25.76GER

TC Submarin PößneckTrunk, Marius27. 2000 01:04,24 155+25.91GER

TC Submarin PößneckBecker, Fabian31. 1999 01:06,18 141+27.85GER

TC Submarin PößneckKapischke, Elias33. 2001 01:07,69 132+29.36GER

TC Submarin PößneckKulil, Julian36. 2000 01:28,07 60+49.74GER

TC Submarin PößneckMundus, Paul 1996 n.a. StartGER

DR
DJR

2010
2005

Sandra Pilz  -  SC DHfK Leipzig
Carolin Stut  -  TSC Rostock 1957

3:20,95
3:21,98

EM Kazan
EM San Marino

Wettkampf 21 - 400m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckStambor, Ronja3. 2004 06:13,67 155+06.02GER

100m: 01:30,02, 200m: 03:06,96 (01:36,94), 300m: 04:44,51 (01:37,55), 400m: 06:13,67 (01:29,16)

TC Submarin PößneckBockner, Emily5. 2004 06:54,15 114+46.50GER
100m: 01:36,07, 200m: 03:21,27 (01:45,20), 300m: 05:13,96 (01:52,69), 400m: 06:54,15 (01:40,19)

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckMöbius, Caroline2. 2003 05:36,14 213+17.66GER

100m: 01:18,70, 200m: 02:46,82 (01:28,12), 300m: 04:12,53 (01:25,71), 400m: 05:36,14 (01:23,61)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen8. 2002 05:28,70 228+01:09.95GER

100m: 01:11,27, 200m: 02:37,34 (01:26,07), 300m: 04:04,02 (01:26,68), 400m: 05:28,70 (01:24,68)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckMatthes, Annika6. 2001 05:24,58 237+01:03.57GER

100m: 01:18,47, 200m: 02:46,23 (01:27,76), 300m: 04:11,02 (01:24,79), 400m: 05:24,58 (01:13,56)

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer8. 2001 05:45,17 197+01:24.16GER
100m: 01:20,27, 200m: 02:50,45 (01:30,18), 300m: 04:20,96 (01:30,51), 400m: 05:45,17 (01:24,21)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene9. 2001 05:51,51 186+01:30.50GER
100m: 01:19,22, 200m: 02:54,35 (01:35,13), 300m: 04:28,72 (01:34,37), 400m: 05:51,51 (01:22,79)

TC Submarin PößneckBecker, Jessica10. 2001 06:00,98 172+01:39.97GER
100m: 01:20,44, 200m: 02:55,07 (01:34,63), 300m: 04:31,06 (01:35,99), 400m: 06:00,98 (01:29,92)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckDietrich, Celine2. 2000 04:37,20 380+25.98GER

100m: 01:04,33, 200m: 02:15,87 (01:11,54), 300m: 03:28,37 (01:12,50), 400m: 04:37,20 (01:08,83)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m Flossenschwimmen weiblich - Jahrgang 2000 14:22 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin10. 2000 06:21,32 146+02:10.10GER
100m: 01:28,06, 200m: 03:07,86 (01:39,80), 300m: 04:48,86 (01:41,00), 400m: 06:21,32 (01:32,46)

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBockner, Lisa5. 1999 04:56,34 311+35.97GER

100m: 01:10,98, 200m: 02:30,38 (01:19,40), 300m: 03:48,79 (01:18,41), 400m: 04:56,34 (01:07,55)

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie6. 1999 04:57,84 307+37.47GER
100m: 01:07,49, 200m: 02:26,39 (01:18,90), 300m: 03:46,97 (01:20,58), 400m: 04:57,84 (01:10,87)

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchimack, Sophia12. 1998 04:57,33 308+53.70GER

100m: 01:08,40, 200m: 02:27,18 (01:18,78), 300m: 03:45,78 (01:18,60), 400m: 04:57,33 (01:11,55)

----
TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER

Juniorinnen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska3. 1995 04:16,01 483+17.86GER

100m: 00:58,37, 200m: 02:03,62 (01:05,25), 300m: 03:11,59 (01:07,97), 400m: 04:16,01 (01:04,42)

offen
TC Submarin PößneckWildner, Franziska16. 1995 04:16,01 483+33.08GER

100m: 00:58,37, 200m: 02:03,62 (01:05,25), 300m: 03:11,59 (01:07,97), 400m: 04:16,01 (01:04,42)

TC Submarin PößneckDietrich, Celine28. 2000 04:37,20 380+54.27GER
100m: 01:04,33, 200m: 02:15,87 (01:11,54), 300m: 03:28,37 (01:12,50), 400m: 04:37,20 (01:08,83)

TC Submarin PößneckBockner, Lisa44. 1999 04:56,34 311+01:13.41GER
100m: 01:10,98, 200m: 02:30,38 (01:19,40), 300m: 03:48,79 (01:18,41), 400m: 04:56,34 (01:07,55)

TC Submarin PößneckSchimack, Sophia45. 1998 04:57,33 308+01:14.40GER
100m: 01:08,40, 200m: 02:27,18 (01:18,78), 300m: 03:45,78 (01:18,60), 400m: 04:57,33 (01:11,55)

TC Submarin PößneckLorenz, Amelie46. 1999 04:57,84 307+01:14.91GER
100m: 01:07,49, 200m: 02:26,39 (01:18,90), 300m: 03:46,97 (01:20,58), 400m: 04:57,84 (01:10,87)

TC Submarin PößneckMatthes, Annika67. 2001 05:24,58 237+01:41.65GER
100m: 01:18,47, 200m: 02:46,23 (01:27,76), 300m: 04:11,02 (01:24,79), 400m: 05:24,58 (01:13,56)

TC Submarin PößneckKönitzer, Charleen68. 2002 05:28,70 228+01:45.77GER
100m: 01:11,27, 200m: 02:37,34 (01:26,07), 300m: 04:04,02 (01:26,68), 400m: 05:28,70 (01:24,68)

TC Submarin PößneckMöbius, Caroline70. 2003 05:36,14 213+01:53.21GER
100m: 01:18,70, 200m: 02:46,82 (01:28,12), 300m: 04:12,53 (01:25,71), 400m: 05:36,14 (01:23,61)

TC Submarin PößneckFranzky, Jennifer74. 2001 05:45,17 197+02:02.24GER
100m: 01:20,27, 200m: 02:50,45 (01:30,18), 300m: 04:20,96 (01:30,51), 400m: 05:45,17 (01:24,21)

TC Submarin PößneckLorenz, Helene75. 2001 05:51,51 186+02:08.58GER
100m: 01:19,22, 200m: 02:54,35 (01:35,13), 300m: 04:28,72 (01:34,37), 400m: 05:51,51 (01:22,79)

TC Submarin PößneckBecker, Jessica77. 2001 06:00,98 172+02:18.05GER
100m: 01:20,44, 200m: 02:55,07 (01:34,63), 300m: 04:31,06 (01:35,99), 400m: 06:00,98 (01:29,92)

TC Submarin PößneckStambor, Ronja82. 2004 06:13,67 155+02:30.74GER
100m: 01:30,02, 200m: 03:06,96 (01:36,94), 300m: 04:44,51 (01:37,55), 400m: 06:13,67 (01:29,16)

TC Submarin PößneckSchramm, Jasmin83. 2000 06:21,32 146+02:38.39GER
100m: 01:28,06, 200m: 03:07,86 (01:39,80), 300m: 04:48,86 (01:41,00), 400m: 06:21,32 (01:32,46)

TC Submarin PößneckBockner, Emily85. 2004 06:54,15 114+03:11.22GER
100m: 01:36,07, 200m: 03:21,27 (01:45,20), 300m: 05:13,96 (01:52,69), 400m: 06:54,15 (01:40,19)

TC Submarin PößneckLenzner, Julia 1998 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 400m Flossenschwimmen weiblich - offen 14:22 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

DR
DJR

2011
2010

Max Lauschus  -  TSC Rostock 1957
Jan Malkowski  -  TC fez Berlin

2:58,49
3:12,29

WM Ungarn
JWM Mallorca

Wettkampf 22 - 400m Flossenschwimmen männlich

Jahrgang 2004 und jünger
TC Submarin PößneckFranke, Luca1. 2004 05:55,95 126GER

100m: 01:22,65, 200m: 02:54,83 (01:32,18), 300m: 04:28,88 (01:34,05), 400m: 05:55,95 (01:27,07)

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason2. 2005 06:18,69 104+22.74GER
100m: 01:31,67, 200m: 03:13,12 (01:41,45), 300m: 04:49,98 (01:36,86), 400m: 06:18,69 (01:28,71)

----
TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004 n.a. StartGER

TC Submarin PößneckHamann, Toni 2004 n.a. StartGER

Jahrgang 2003
TC Submarin PößneckHofmann, Ben8. 2003 06:54,59 79+01:14.29GER

100m: 01:32,46, 200m: 03:16,79 (01:44,33), 300m: 05:10,00 (01:53,21), 400m: 06:54,59 (01:44,59)

Jahrgang 2002
TC Submarin PößneckSeidel, Fred2. 2002 05:32,28 155+25.98GER

100m: 01:19,61, 200m: 02:49,73 (01:30,12), 300m: 04:14,51 (01:24,78), 400m: 05:32,28 (01:17,77)

TC Submarin PößneckGutzer, Paul3. 2002 05:32,92 154+26.62GER
100m: 01:15,90, 200m: 02:43,72 (01:27,82), 300m: 04:10,73 (01:27,01), 400m: 05:32,92 (01:22,19)

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob6. 2002 06:18,90 104+01:12.60GER
100m: 01:29,37, 200m: 03:08,29 (01:38,92), 300m: 04:46,75 (01:38,46), 400m: 06:18,90 (01:32,15)

Jahrgang 2001
TC Submarin PößneckPohl, Enrico1. 2001 04:40,64 257GER

100m: 01:05,44, 200m: 02:19,76 (01:14,32), 300m: 03:32,65 (01:12,89), 400m: 04:40,64 (01:07,99)

TC Submarin PößneckKapischke, Elias2. 2001 04:49,73 233+09.09GER
100m: 01:08,43, 200m: 02:23,46 (01:15,03), 300m: 03:38,98 (01:15,52), 400m: 04:49,73 (01:10,75)

Jahrgang 2000
TC Submarin PößneckMöbius, Marc1. 2000 04:39,91 259GER

100m: 01:03,79, 200m: 02:17,69 (01:13,90), 300m: 03:31,45 (01:13,76), 400m: 04:39,91 (01:08,46)

TC Submarin PößneckHickethier, Janek3. 2000 04:52,50 227+12.59GER
100m: 01:09,51, 200m: 02:26,80 (01:17,29), 300m: 03:42,54 (01:15,74), 400m: 04:52,50 (01:09,96)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius4. 2000 05:03,50 203+23.59GER
100m: 01:13,43, 200m: 02:34,53 (01:21,10), 300m: 03:55,55 (01:21,02), 400m: 05:03,50 (01:07,95)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric5. 2000 05:04,30 201+24.39GER
100m: 01:14,06, 200m: 02:36,95 (01:22,89), 300m: 03:56,72 (01:19,77), 400m: 05:04,30 (01:07,58)

Jahrgang 1999
TC Submarin PößneckBecker, Fabian6. 1999 05:14,48 182+01:06.00GER

100m: 01:15,03, 200m: 02:37,58 (01:22,55), 300m: 04:00,59 (01:23,01), 400m: 05:14,48 (01:13,89)

Jahrgang 1998
TC Submarin PößneckSchwarze, Robin3. 1998 04:03,84 392+09.68GER

100m: 00:57,63, 200m: 02:01,64 (01:04,01), 300m: 03:05,57 (01:03,93), 400m: 04:03,84 (00:58,27)

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan5. 1998 04:20,55 321+26.39GER
100m: 00:58,73, 200m: 02:06,54 (01:07,81), 300m: 03:14,73 (01:08,19), 400m: 04:20,55 (01:05,82)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 19



Fortsetzung Wettkampf 22 - 400m Flossenschwimmen männlich - Junioren 15:26 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Junioren
TC Submarin PößneckSchwarze, Felix3. 1993 03:47,17 485+10.79GER

100m: 00:51,46, 200m: 01:48,51 (00:57,05), 300m: 02:47,79 (00:59,28), 400m: 03:47,17 (00:59,38)

offen
TC Submarin PößneckSchwarze, Felix9. 1993 03:47,17 485+39.25GER

100m: 00:51,46, 200m: 01:48,51 (00:57,05), 300m: 02:47,79 (00:59,28), 400m: 03:47,17 (00:59,38)

TC Submarin PößneckSchwarze, Robin14. 1998 04:03,84 392+55.92GER
100m: 00:57,63, 200m: 02:01,64 (01:04,01), 300m: 03:05,57 (01:03,93), 400m: 04:03,84 (00:58,27)

TC Submarin PößneckAdler, Jonathan23. 1998 04:20,55 321+01:12.63GER
100m: 00:58,73, 200m: 02:06,54 (01:07,81), 300m: 03:14,73 (01:08,19), 400m: 04:20,55 (01:05,82)

TC Submarin PößneckMöbius, Marc28. 2000 04:39,91 259+01:31.99GER
100m: 01:03,79, 200m: 02:17,69 (01:13,90), 300m: 03:31,45 (01:13,76), 400m: 04:39,91 (01:08,46)

TC Submarin PößneckPohl, Enrico29. 2001 04:40,64 257+01:32.72GER
100m: 01:05,44, 200m: 02:19,76 (01:14,32), 300m: 03:32,65 (01:12,89), 400m: 04:40,64 (01:07,99)

TC Submarin PößneckKapischke, Elias32. 2001 04:49,73 233+01:41.81GER
100m: 01:08,43, 200m: 02:23,46 (01:15,03), 300m: 03:38,98 (01:15,52), 400m: 04:49,73 (01:10,75)

TC Submarin PößneckHickethier, Janek34. 2000 04:52,50 227+01:44.58GER
100m: 01:09,51, 200m: 02:26,80 (01:17,29), 300m: 03:42,54 (01:15,74), 400m: 04:52,50 (01:09,96)

TC Submarin PößneckTrunk, Marius37. 2000 05:03,50 203+01:55.58GER
100m: 01:13,43, 200m: 02:34,53 (01:21,10), 300m: 03:55,55 (01:21,02), 400m: 05:03,50 (01:07,95)

TC Submarin PößneckRöhnisch, Eric38. 2000 05:04,30 201+01:56.38GER
100m: 01:14,06, 200m: 02:36,95 (01:22,89), 300m: 03:56,72 (01:19,77), 400m: 05:04,30 (01:07,58)

TC Submarin PößneckBecker, Fabian42. 1999 05:14,48 182+02:06.56GER
100m: 01:15,03, 200m: 02:37,58 (01:22,55), 300m: 04:00,59 (01:23,01), 400m: 05:14,48 (01:13,89)

TC Submarin PößneckSeidel, Fred45. 2002 05:32,28 155+02:24.36GER
100m: 01:19,61, 200m: 02:49,73 (01:30,12), 300m: 04:14,51 (01:24,78), 400m: 05:32,28 (01:17,77)

TC Submarin PößneckGutzer, Paul46. 2002 05:32,92 154+02:25.00GER
100m: 01:15,90, 200m: 02:43,72 (01:27,82), 300m: 04:10,73 (01:27,01), 400m: 05:32,92 (01:22,19)

TC Submarin PößneckFranke, Luca53. 2004 05:55,95 126+02:48.03GER
100m: 01:22,65, 200m: 02:54,83 (01:32,18), 300m: 04:28,88 (01:34,05), 400m: 05:55,95 (01:27,07)

TC Submarin PößneckOrtlepp, Jason62. 2005 06:18,69 104+03:10.77GER
100m: 01:31,67, 200m: 03:13,12 (01:41,45), 300m: 04:49,98 (01:36,86), 400m: 06:18,69 (01:28,71)

TC Submarin PößneckHickethier, Jakob63. 2002 06:18,90 104+03:10.98GER
100m: 01:29,37, 200m: 03:08,29 (01:38,92), 300m: 04:46,75 (01:38,46), 400m: 06:18,90 (01:32,15)

TC Submarin PößneckHofmann, Ben67. 2003 06:54,59 79+03:46.67GER
100m: 01:32,46, 200m: 03:16,79 (01:44,33), 300m: 05:10,00 (01:53,21), 400m: 06:54,59 (01:44,59)

----
TC Submarin PößneckGerner, Nico 2004 n.a. StartGER

TC Submarin PößneckHamann, Toni 2004 n.a. StartGER

DR
DJR
DR Vereine
DJR
Vereine

2009
2012
2007
2012

VDST-Auswahl (Hirschfeldt, Matthes, Pilz, Schreiber)
VDST-Auswahl (Kohnert, Statz, Meisel, Ammann)
SC DHfK Leipzig (Hirschfeldt, Barkawitz, Matthes, Pilz)
TSC Rostock 1957 (Statz, Dethloff, Krüger, Harms)

2:47,66
2:55,12
2:51,54
3:04,70

WM Sankt Petersburg
JWM Graz
WM Bari
WC Gliwice

Wettkampf 23 - 4x100m Flossenschwimmen weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x100m Flossenschwimmen weiblich - Kategorie E 16:15 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Kategorie E
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft2. 05:15,36 +33.32GER

Stambor Ronja (2004), 100m: 01:20,52
Bockner Emily (2004), 200m: 02:53,26 (01:32,74)
Möbius Caroline (2003), 300m: 04:08,58 (01:15,32)
Könitzer Charleen (2002), 400m: 05:15,36 (01:06,78)

Kategorie D
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 04:28,16 +20.59GER

Matthes Annika (2001), 100m: 01:08,22
Franzky Jennifer (2001), 200m: 02:23,33 (01:15,11)
Lorenz Helene (2001), 300m: 03:26,36 (01:03,03)
Dietrich Celine (2000), 400m: 04:28,16 (01:01,80)

Kategorie C
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft1. 03:48,01GER

Bockner Lisa (1999), 100m: 01:00,14
Schimack Sophia (1998), 200m: 01:57,68 (00:57,54)
Lorenz Amelie (1999), 300m: 02:55,41 (00:57,73)
von Schledorn Maja (1998), 400m: 03:48,01 (00:52,60)

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft6. 03:48,01 +22.79GER

Bockner Lisa (1999), 100m: 01:00,14
Schimack Sophia (1998), 200m: 01:57,68 (00:57,54)
Lorenz Amelie (1999), 300m: 02:55,41 (00:57,73)
von Schledorn Maja (1998), 400m: 03:48,01 (00:52,60)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft12. 04:28,16 +01:02.94GER
Matthes Annika (2001), 100m: 01:08,22
Franzky Jennifer (2001), 200m: 02:23,33 (01:15,11)
Lorenz Helene (2001), 300m: 03:26,36 (01:03,03)
Dietrich Celine (2000), 400m: 04:28,16 (01:01,80)

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft16. 05:15,36 +01:50.14GER
Stambor Ronja (2004), 100m: 01:20,52
Bockner Emily (2004), 200m: 02:53,26 (01:32,74)
Möbius Caroline (2003), 300m: 04:08,58 (01:15,32)
Könitzer Charleen (2002), 400m: 05:15,36 (01:06,78)

DR
DJR
DR Vereine
DJR
Vereine

2012
2010
2012
2010

VDST-Auswahl (Ostrowsky, Malkowski, Oefner, Striegler)
VDST-Auswahl (Malkowski, Geishendorf, Born, Striegler)
TSC Rostock (Ostrowsky, Poller, Raese, Lauschus)
SC DHfK Leipzig (Stoye, Wegricht, van de Sand, Riedel)

2:25,81
2:39,30
2:31,89
2:51,03

EM Lignano Sabbiadoro
JWM Mallorca
Halle
WC Postdam

Wettkampf 24 - 4x100m Flossenschwimmen männlich

Kategorie E
TC Submarin Pößneck4. Mannschaft1. 05:08,56GER

Hickethier Jakob (2002), 100m: 01:16,60
Franke Luca (2004), 200m: 02:39,86 (01:23,26)
Seidel Fred (2002), 300m: 03:53,24 (01:13,38)
Gutzer Paul (2002), 400m: 05:08,56 (01:15,32)

Kategorie D
TC Submarin Pößneck3. Mannschaft1. 04:05,53GER

Hickethier Janek (2000), 100m: 01:02,96
Röhnisch Eric (2000), 200m: 02:08,43 (01:05,47)
Kapischke Elias (2001), 300m: 03:09,58 (01:01,15)
Pohl Enrico (2001), 400m: 04:05,53 (00:55,95)
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Flossenschwimmen männlich - Kategorie C 16:30 Uhr

Protokoll 07.04.2013, 2. Abschnitt

EGD-TB

36. Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2013

Kategorie C
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft2. 04:28,80 +00.43GER

Trunk Marius (2000), 100m: 01:04,39
Kulil Julian (2000), 200m: 02:19,57 (01:15,18)
Becker Fabian (1999), 300m: 03:28,43 (01:08,86)
Möbius Marc (2000), 400m: 04:28,80 (01:00,37)

Junioren
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft1. 03:07,13GER

Röhnisch Richard (1996), 100m: 00:44,34
Schwarze Robin (1998), 200m: 01:36,68 (00:52,34)
Tietz Robert (1994), 300m: 02:21,43 (00:44,75)
Schwarze Felix (1993), 400m: 03:07,13 (00:45,70)

offen
TC Submarin Pößneck1. Mannschaft1. 03:07,13GER

Röhnisch Richard (1996), 100m: 00:44,34
Schwarze Robin (1998), 200m: 01:36,68 (00:52,34)
Tietz Robert (1994), 300m: 02:21,43 (00:44,75)
Schwarze Felix (1993), 400m: 03:07,13 (00:45,70)

TC Submarin Pößneck3. Mannschaft4. 04:05,53 +58.40GER
Hickethier Janek (2000), 100m: 01:02,96
Röhnisch Eric (2000), 200m: 02:08,43 (01:05,47)
Kapischke Elias (2001), 300m: 03:09,58 (01:01,15)
Pohl Enrico (2001), 400m: 04:05,53 (00:55,95)

TC Submarin Pößneck2. Mannschaft6. 04:28,80 +01:21.67GER
Trunk Marius (2000), 100m: 01:04,39
Kulil Julian (2000), 200m: 02:19,57 (01:15,18)
Becker Fabian (1999), 300m: 03:28,43 (01:08,86)
Möbius Marc (2000), 400m: 04:28,80 (01:00,37)

TC Submarin Pößneck4. Mannschaft7. 05:08,56 +02:01.43GER
Hickethier Jakob (2002), 100m: 01:16,60
Franke Luca (2004), 200m: 02:39,86 (01:23,26)
Seidel Fred (2002), 300m: 03:53,24 (01:13,38)
Gutzer Paul (2002), 400m: 05:08,56 (01:15,32)
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